COMUNE DI BIVONA

PROVINCIA DI AGRIGENTO

DETERMINAZIONE

SEGRETARIO COMUNALE

N._0HO DELREG. DATA MUW

N. JA0 DELREG.GEN.DATA < . siiy bild

OGGETTO: @:o},% ;omww‘o aﬂr-o dur /ﬁ-wwﬂnww'
\GMV“”ML LWW?MC‘/‘/\{

L”ANNO DUEMILADICIASSETTE IL GIORNO U g HWTOTTO DEL MESE DI 04.1‘) Rite

NEL PROPRIO UFFICIO,

IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. VASILE SALVATORE




Vista Ia proposta dell’ Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta:

“Premesso

Che con deliberazione della G. C. n. 38 del 18. 04 2013 & stato istituito 1’albo dei beneficiari

di provvidenze di natura economica;
Ritenuto di aggiornare il predetto albo per I’anno 2017.

PROPONE

Di aggiornare I’albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell’esercizio 2016

all’allegato alla presente proposta.
Wteme Sociale
O LR IUL\’

Ritenuto di far proprio il contenuto della suindicata proposta,
DETERMINA

Approvare la proposta su estesa e in conseguenza di adottare il presente provved1mento con
la narrativa, la motivazione e I’allegato di cui alla proposta medesima che qui di seguito si

intende integralmente trascritta.




IL DI .. IL RESPONSABILE DELASERVIZIO FINANZIARIO

al

I1 presente afto & stato pubblicato all’ Albo comunale dal

coln® del Reg. di pubblicazione
IL MESSO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del messo, che la presente

determinazione ¢ stata affissa in copia integrale Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi dal ‘ al ai sensi deil’art. 11 della L.R.

3/12/1991, n. 44,

IL SEGRETARIO COMUNALE




